Англиски јазик   6 одделение  (18.05.-22.05.2020)

Тема 5  Today and tomorrow 
Наставна единица:  Презентација  на нова граматичка единица  The future with going to 
Цели:   Оспособување на учениците да зборуваат за планови  во иднина

Насоки:  
1. Научи за  going to future (потврдна, прашална и негативна форма) на дадениот линк. 

https://www.youtube.com/watch?v=vZsFu3nyUiY  

2. Вежбај го going to future со помош на следнава лекција: Planning Your Weekend

https://www.youtube.com/watch?v=Sc5CV5VzMqk

3. Вежбај го going to future преку песна. Practise going to future with a song.

https://www.youtube.com/watch?v=GZ1Ez8AAX94&t=34s

*За оваа и наредната наставна единица не треба да праќате повратна информација на 
мојата e- mail адреса., доколку е се јасно, се разбира. Само научете и вежбајте, а потоа ќе следува контролна вeжба во вид на [endnoteRef:1]Self-check. [1: ] 


Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

